Mes siūlome šias paslaugas:

Eil. 

Nr. 

Paslaugų pavadinimas 

Kaina, 

Eur be 

PVM 

PVM Kaina, 

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 

1. 

Apsaugos nuo DDoS paslaugos (1 mėn. (31 

d.) laikotarpiui) 14 800,00 3 108,00 17 908,00 

Bendra pasiūlymo kaina, su PVM - 17 908,00 EUR (septyniolika tūkstančių devyni šimtai 

aštuoni eurai 0 ct).  

Pastabos: 

a) kaina pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du skaitmenis po kablelio;

b) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas gali

nepildyti eilutės „PVM“, tačiau turi nurodyti priežastis, dėl kurių PVM nemoka;